



Presidencia de la Republica
Dirección General de Desarrollo Fronterizo
RELACIÓN DE INVENTARIO ALMACÉN AL 30/09/2017

DESCRIPCION	UNIDAD MEDIA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO RD\$	TOTALES RD\$
BORRA DE LECHE (caja 30/1)	UD	8	4,80	38,40
CARPETAS DE 3 HOYO #4	UD	2	320,00	640,00
CARTUCHO TRICOLOR HP #662	UD	5	400,00	2.000,00
CARTUCHO HP #662 NEGRO	UD	4	382,00	1.528,00
CARTUCHO HP #670 AZUL	UD	1	2.400,00	2.400,00
CARTUCHO HP #670 MANGENTA	UD	1	2.400,00	2.400,00
CARTUCHO HP #670 NEGRO	UD	3	2.400,00	7.200,00
CARTUCHOS HP #88 NEGRO	UD	1	2.400,00	2.400,00
CARTUCHOS HP #88 AMARILLO	UD	1	1.100,00	1.100,00
CARTUCHO HP #88 AZUL	UD	2	1.100,00	2.200,00
CARTUCHO HP #88 MANGENTA	UD	2	1.100,00	2.200,00
CARTUCHO HP #60 NEGRO	UD	6	945,00	5.670,00
CARTUCHO TRICOLOR HP #60	UD	7	1.100,00	7.700,00
CARTUCHO CANON 145 NEGRO	UD	4	850,00	3.400,00
CARTUCHO CANON 146 TRICOLOR	UD	4	950,00	3.800,00
CARTUCHO CANON 40 NEGRO	UD	3	690,00	2.070,00
CARTUCHO CANON 41 TRICOLOR	UD	2	1.600,00	3.200,00
CARTUCHO 122 NEGRO	UD	5	425,00	2.125,00
CARTUCHO 122 TRICOLOR	UD	5	550,00	2.750,00

CD 100/1	CONO	11	1.550,00	17.050,00
CLIP GRANDE	CAJAS	24	40,00	960,00
CLIP PEQUEÑO	CAJAS	2	36,00	72,00
CUBIERTA DE CARTULINA PARA ENCUARNAR MARFIL 8 1/2 X11	RESMA	2	1.035,00	2.070,00
DVD 100/1	CONO	2	1.100,00	2.200,00
ESPIRALES # 11 (100/1)	CAJAS	2	130,00	260,00
ESPIRALES # 14 (100/1)	CAJAS	2	130,00	260,00
ESPIRALES # 38 (50/1)	CAJAS	1	280,00	280,00
ESPIRALES # 6 (100/1)	CAJAS	1	130,00	130,00
GANCHO MACHO Y HEMBRA (CAJA 12/1)	UD	2	1.584,00	3.168,00
LIBRETAS GRANDES PAQ (12/1	UD	8	35,00	280,00
LIBRETAS PEQUEÑA (12/1)	PAQ (12/1)	36	25,00	900,00
MARCADORES NEGRO (CAJA12/1)	UD	36	15,00	540,00
MARCADORES NEGRO PIZARRA	CAJA(12/1)	10	18,00	180,00
PERFORADORA DE 2 HOYO	CAJAS (12/1)	12	180,00	2.160,00
PORTA CD PLASTICO DE COLORES 100/1	UD	500	3,00	1.500,00
RESALTADORES (CAJA12/1)	UD	27	22,08	596,16
RESMA DE PAPEL 8 1/2X11 (10/1CAJA)	RESMA	200	235,00	47.000,00
RESMA DE PAPEL 8 1/2X14 (10/1CAJA)	RESMA	50	330,00	16.500,00
RESMA DE PAPEL DE HILO BLANCA	RESMA	10	460,00	4.600,00
RESMA DE PAPEL OPALINA DE HILO MARFIL (cartulina) 8 1/2x11	RESMA	7	1.035,00	7.245,00
SOBRE DE MANILA AMARILLA 10X13 (500/1)	CAJAS	1	2.142,00	2.142,00
SOBRE DE MANILA AMARILLA 9X12 (500/1)	CAJAS	2	2.142,00	4.284,00

TINTA PARA SELLO (12/1)	UD	10	3.000,00	30.000
TONEL 125A AMARILLO HP	UD	5	2.490,00	12.450,00
TONEL 125A AZUL HP	UD	4	2.490,00	9.960,00
TONEL 125A MAGENTA HP	UD	5	2.490,00	12.450,00
TONEL 125A NEGRO HP	UD	2	2.490,00	4.980,00
TONEL 131A AZUL HP	UD	2	3.095,00	6.190,00
TONEL 131A MANGENTA	UD	1	3.095,00	3.095,00
TONEL 131A AMARILLO	UD	1	3.095,00	3.095,00
TONEL 35A NEGRO HP	UD	3	5.400,00	16.200
TONEL 13A NEGRO	UD	8	3.350,00	26.800
TONEL 05A NEGRO	UD	5	3.400,00	17.000
TONEL 85A NEGRO	UD	5	2.450,00	12.250
TOTAL GENERAL RD\$				323.668,56

PREPARADO POR_____

RECIBIDO _____

